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 Сакате да ги продлабочите односите со вашата (на вашите родители) родна држава? 

 Сакате да пронајдете нови пријатели помеѓу нашинците во Словенија? 

 Сакате да се дружите со нашинците во Словенија? 

 Сакате да ја претставувате македонската култура, фолклор, традиција и обичаи во 

Словенија и пошироко? 

 Сакате активно да учествувате во креирањето и изведувањето на програмата на МКД 

Св. Кирил и Методиј од Крањ? 

 Сакате во Крањ, во живо да погледнете македонска театарска претстава; да слушнете 

македонски стихови од устата на македонски поет; да проследите настап на 

македонски фолклорен ансамбл/музичка група/хор; да следите или учествувате на 

тркалезна маса, трибина или предавање на македонски јазик; да видите уметнички 

дела на македонски, словенечки или сликар од трета држава; да ги следите 

приредбите или да земете учество во некоја од секциите на друштвото: фолклорна, 

спортска (фудбал, шах, пинг понг), драмска, новинарска, литературна, ликовна, ... 

Одговорот е едноставен. ПОСЕТЕТЕ НЕ ВО НАШИТЕ ПРОСТОРИИ НА АДРЕСА: 

МКД Св. Кирил и Методиј 

Савска цеста 34, 4000 Крањ 

GSM: 040 572 785 

WEB: www.mkd-kim.si 

 

Пообемни активности кои МКД Св. Кирил и Методиј ќе ги изведе до крајот на годинава (за 
датумите на овие и информации поврзани со многу други активности на друштвото следете 
не на нашата интернетна страна www.mkd-kim.si или на Facebook): 

 Отварање на ликовна изложба во месец октомври (3.10.2016) 

 Приредба на 8.10.2016 

 Организација на 12. редовно изборно собрание на кое ќе се изберат нови органи на 
друштвото (Претседател, Управен одбор, Надзорен одбор, ...) во месец септември или 
октомври – доколку ве интересира може да се вклучите! 

 Отварање на ретроспективна изложба во месец ноември 

 Прешерново оро 2016 – втор дел, со мотото СЛИКА-МУЗИКА-ПОЕЗИЈА на 3.12.2016 
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